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Cargo:  Assistente Social

Ficha Nome

00808 Adriana Rosa dos Santos
00373 Alda Andrade da Silva

00241 Aline Cavalheiro Soares Pereira
00663 Amanda Rodrigues Corréa de Moraes
00654 Charlene da Silveira Farias
00285 Darlene Silva Murialdo

00294 Deliana Colares Costa

00051 Eliane Goulart Silveira Braga
01102 Elisa da Silva Mesquita

00221 Fabiane dos Santos Soares
00138 Gabriela Batista de Oliveira
00622 Gabrielle de Oliveira

00738 Hélen de Oliveira Soares Jardim
00228 Juliana Vieira Amarim

00379 Kamila Paixdo Conceigéo
00509 Ketlin Rodrigues Silva

00126 Luciane Souza Hartwig

00268 Maria Regina Alves Gomes
00837 Marinez Ferreira

01073 Michele Farias Nunes da Rosa
00825 Natalia da Silva Carvalho
00727 Natalia Ferreira Pereira

00134 Nislaine Torres Farias

01118 Patricia Pereira Canto

00289 Rosiane Borba Pinheiro

00597 Simone Soares Lessa

00425 Tamires de Oliveira
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Cargo:  Pedagogo - Area: Educacional

Ficha
01040
00819
00940
00047
00891
00935
00271
00859
00302
00655
00339
00568
00630
00500
00701
00222
00046
00187
00450
00990
00111
00849
01014
00530
00586
00964
00915
00852
00356
00269
00361
01055
01176
01166
00954
00183
00673
00877
00141
00344
00287
00787
00910
00838

Nome

Alan Ricardo Duarte Pereira

Aline Sena Rosa de Souza

Beatriz dos Santos da Silva Pereira
Carina Dorneles Gomes

Carmen Horacina da Silva Carvalho
Carolina Chagas Schneider

Caroline Coi Rosa

Cibele da Silva Trindade do Nascimento
Cristiane Ramires Tavares Machado
Daniela Mendonga de Morais Nunes
Davi Amaral Duarte

Deise Cristina Viana Pereira Padilha
Dienefer de Oliveira Alves

Eduardo Soares Siqueira

Elida Regina Nobre Rodrigues

Elis Gorett da Silveira Lemos
Emanuele Ferreira Lessa

Falconiere Leone Bezerra de Oliveira
Francisco Coelho Cavalcanti

Gerusa Romana Leal da Silva

Jeane dos Santos Caldeira

Jéssica da Rosa Machado

Karoline Lopes Rodrigues

Klaissa Verdnica dos Santos Anderson
Layse Sampaio Moraes

Leonnardo Mcdonald Gomes Farias
Lirid de Oliveira Furtado

Luciara Andréia Teixeira da Silva Abreu
Lucimari Acosta Pereira

Luiz Otavio Borges

Marcia Andreia Oliveira do Nascimento
Michele Veleda Chaves Ribeiro
Morgana Paiva da Silva

Nilzirene Corréa Cabreira

Patricia Martins Madruga

Poliana Kassia Nascimento Silva
Raquel Couto Moreira

Rosane Lucas Oliveira de Farias
Samia Machado Reis da Conceigéo
Samira de Paula Silva Reis Diniz
Sandra da Silva Brito

Sidneia da Conceigao Pereira

Silvia Barreto Soares

Tairane Ribeiro da Silva
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Cargo:  Pedagogo - Area: Educacional
Ficha Nome
00676 Tais Celine de Jesus Moraes
00059 Talita dos Santos Rosa
00312 Viviane Bilhalba Cruz

FURG/CGTI IMPRESSO: 16/06/2023 14:07:08 PAGINA: 3 DE 5



Universidade Federal do Rio Grande - FURG
i D Pré-Reitoria de Gestao e Desenvolvimento de Pessoas - PROGEP
~am  Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas - DDP

INSCRICOES HOMOLOGADAS DE PRETOS / PARDOS - EDITAL 5/ 2023 16/06/2023

Cargo:  Psicologo - Area: Escolar

Ficha Nome

00892 Carla Rosana Pinheiro Mendes
00657 Carla Rosana Rodrigues Machado
00165 Carolina Lopes Franga

00243 Caroline Amaral Amaral

00146 Cleiton dos Anjos Oliveira

01081 Denise Lima Meireles

00123 Elisangela Domingues Severo Lopes
00515 Gabriel Pombo Fredo

00117 Graziela Silva Rodrigues

00189 Isabel Cristina Furtado Silveira
00590 Jessica Rodrigues Gomes

00633 Laisa Rodrigues Moreira

00751 Laislaine Costa Fernandes

00513 Luana Avila Albino

00794 Luma Costa da Silva Oliveira
00587 Marina Rocha Costa

00650 Roberta Rodrigues Silveira

00560 Sibele dos Santos Aquino

00700 Tupan Leal Paz
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Cargo:  Técnico de Tecnologia da Informagéo - Area: Engenharia de Redes
Ficha Nome

00324 Adeilton Marcelino da Cruz

00291 Gabriel Oliveira do Nascimento

00199 Gislaine Guimaraes da Silva

00418 Joyce Almeida dos Santos

01108 Marcelo de Moraes Ferreira
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